資租賃或租購承擔、承兌負債或承兌信貸、擔保或其他重大或然負債。

於本債務聲明中，若干外幣金額已按於二零一六年五月三十一日營業時間結束時
適用之概約匯率換算為港元。

5. 營運資金充足

經審慎周詳查詢後，董事認為在並無不可預見之情況下，考慮到內部衍生資金及
可用銀行融資等本集團可獲得之財務資源後，於緊隨建議重組完成後，本集團將
具備充足營運資金，以應付其於預期復牌日期起未來12個月之目前需要。

6. 無重大變動

董事確認，除 (i)實施復牌建議；(ii)本集團於二零一五年十二月三十一日因本集
團期內之虧損所造成之負債淨額狀況；及 (iii)本通函附錄四所披露之訴訟外，本
集團之財務或貿易狀況或前景自二零一五年六月三十日（即本公司最近期刊發之
經審核綜合財務報表之編製日期）起至最後實際可行日期（包括該日）止並無重大
變動。

— II-1 —

附錄二  本集團之未經審核備考財務資料

(A) 本集團之未經審核備考綜合財務狀況表緒言

隨附伯明翰環球控股有限公司（已委任接管人）（「本公司」）及其附屬公司（以下統
稱「本集團」）之未經審核備考綜合財務狀況表（「未經審核備考財務資料」）乃本公
司之董事為說明如本公司日期為二零一六年八月五日關於預期恢復買賣本公司股
份之通函（「通函」）所述有關本公司之建議重組（包括股本重組、公開發售、股份
認購事項及可換股票據認購事項（統稱「建議重組」））以及兌換發行予該投資者 —

Trillion Trophy Asia Limited（「該投資者」）、U-Continent Holdings Limited及楊
家誠先生之可換股票據（「兌換可換股票據」）之影響而編製。

未經審核備考財務資料乃基於本集團於二零一五年十二月三十一日之未經審核簡
明綜合財務狀況表（摘錄自本公司已刊發之截至二零一五年十二月三十一日止六
個月之中期報告）而編製（經進行建議重組所造成之若干備考調整）。

未經審核備考財務資料乃基於多項假設、估計、不確定性及現有資料而編製，僅
為作說明用途而提供。因此，由於未經審核備考財務資料之性質使然，其未必能
真實反映建議重組及兌換可換股票據已於二零一五年十二月三十一日實際發生之
情況下本集團之實際財務狀況。此外，未經審核備考財務資料並非旨在預測本集
團未來之財務狀況。

未經審核備考財務資料應連同本集團之財務資料及通函其他各節所載其他財務資
料一併閱讀。

— II-2 —

附錄二  本集團之未經審核備考財務資料

(B) 本集團之未經審核備考綜合財務狀況表

本集團於
二零一五年

十二月
三十一日 備考調整

本集團於
二零一五年

十二月
三十一日

之未經審核
備考

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7）

非流動資產
物業、廠房及設備 226,869 — — — — — — 226,869

無形資產 47,171 — — — — — — 47,171

按金、預付款項及

其他應收款項 3,867 — — — — — — 3,867

277,907 — — — — — — 277,907

流動資產
存貨 1,937 — — — — — — 1,937

應收貿易賬款 11,408 — — — — — — 11,408

按金、預付款項及

其他應收款項 28,840 — — — — — — 28,840

銀行結餘及現金 44,733 — 19,362 250,000 57,000 — — 371,095

86,918 — 19,362 250,000 57,000 — — 413,280

流動負債
應付轉會費 9,055 — — — — — — 9,055

應付貿易賬款 15,896 — — — — — — 15,896

應計款項及其他應付款項 33,570 — — — — — — 33,570

遞延資本撥款 654 — — — — — — 654

應付前董事款項 10,769 — — — — — — 10,769

遞延收入 23,025 — — — — — — 23,025

借貸 223,100 — — — (93,000) (120,000) — 10,100

應付所得稅 20,675 — — — — — — 20,675

336,744 — — — (93,000) (120,000) — 123,744

— II-3 —

附錄二  本集團之未經審核備考財務資料

本集團於
二零一五年

十二月
三十一日 備考調整

本集團於
二零一五年

十二月
三十一日

之未經審核
備考

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7）

流動（負債）╱資產淨值 (249,826) — 19,362 250,000 150,000 120,000 — 289,536

資產總值減流動負債 28,081 — 19,362 250,000 150,000 120,000 — 567,443

非流動負債
應付轉會費 3,094 — — — — — — 3,094

遞延資本撥款 18,402 — — — — — — 18,402

借貸 379 — — — — — — 379

遞延稅項負債 29,747 — — — — — — 29,747

51,622 — — — — — — 51,622

（負債）╱資產淨值 (23,541) — 19,362 250,000 150,000 120,000 — 515,821

權益
股本 96,811 (91,970) 2,420 31,250 18,750 2,927 2,744 62,932

累計虧損 (1,467,093) 1,364,680 — — — — — (102,413)

其他儲備 1,345,607 (1,272,710) 16,942 218,750 131,250 117,073 (2,744) 554,168

本公司擁有人應佔

（資本虧絀）╱權益 (24,675) — 19,362 250,000 150,000 120,000 — 514,687

非控股權益 1,134 — — — — — — 1,134

（資本虧絀）╱權益總值 (23,541) — 19,362 250,000 150,000 120,000 — 515,821

— II-4 —

附錄二  本集團之未經審核備考財務資料

(C) 本集團未經審核備考綜合財務狀況表之附註

(1) 有關結餘已摘錄自本集團於二零一五年十二月三十一日之未經審核簡明綜合財務狀況表（載
於本公司截至二零一五年十二月三十一日止六個月之已刊發中期報告）。

(2) 有關調整指股本重組（「股本重組」）如下：

儲備
股本 股份溢價 累計虧損 儲備總計

千港元 千港元 千港元 千港元

股份合併及股本削減 (91,970) — 91,970 91,970

股份溢價註銷 — (1,272,710) 1,272,710 —

備考淨影響 (91,970) (1,272,710) 1,364,680 91,970

有關調整指股份合併（「股份合併」），當中涉及將每二十 (20)股每股0.01港元之已發行及未
發行股份合併作一 (1)股每股0.20港元之合併股份（「合併股份」）。在股份合併生效後，每股
合併股份之面值將由每股0.20港元減至0.01港元（「股本削減」）。在股本削減生效後，記入
本公司股份溢價賬中之全部約1,272,710,000港元之金額將予註銷（「股份溢價註銷」）。

現有已發行及繳足股本將由約96,810,867港元減至約4,840,543港元，因股本削減而產生進
賬額約91,970,324港元。本公司建議將股本削減所產生之進賬額約91,970,324港元及股份溢
價註銷所產生之進賬額約1,272,710,000港元用作抵銷本公司之累計虧損約1,364,680,324港
元。

(3) 有關調整指於股本重組生效後按每持有兩 (2)股股份獲配一 (1)股股份之基準進行公開發售
（「公開發售」）（假設公開發售已於二零一五年十二月三十一日進行，並未產生交易成本）如
下：

股本重組後之股份數目 484,054,336

公開發售項下之已發行新股份數目 242,027,168

建議每股發售價 0.08港元

千港元

股本 2,420

股份溢價 16,942

公開發售之現金流入 19,362

— II-5 —

附錄二  本集團之未經審核備考財務資料